
Obecné informace:
• místa se objednávají předem na e-mail obchod@divadlokolin.cz
• vstupenky se hradí hotově / kartou na pokladně 30 minut před představením 

  (je možná domluva na fakturaci přes školu)

• doprovázející pedagog má vstup zdarma

• studenti starší 15 let mohou představení navštívit i bez pedagogického doprovodu

  (po předchozí e-mailové objednávce míst a po předložení studentského průkazu na pokladně)

• jsou-li v den představení volná i jiná místa v sále, může pokladní změnit usazení účastníků KMD

• vhodnost jednotlivých představení pro danou věkovou kategorii je na uvážení pedagogů a zákonných zástupců

• v případě zrušení nebo přeložení představení se objednávka automaticky stornuje

• akce je platná do odvolání a její podmínky se mohou průběžně měnit

Žákům 2. stupně základních škol 

a studentům středních škol nabízíme 

návštěvu večerních představení

za zvýhodněnou cenu 100 Kč.

Na představení uváděná na hlavní scéně 

je k dispozici až 20 míst formou přístavku 

na balkóně. (neplatí pro koncerty a pronájmy) 

U nás má každý místo

www.divadlokolin.cz

klub mladého diváka

Žákům 2. stuuuu npnpnpnpnpnpnpnpněěěěěěěěě z

a studentům střed

návštěvu večerníc

ěnou


